



ZZP-2380-71/2015

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych związanych z rozbudową instalacji: elektrycznej, teletechnicznej oraz wentylacyjno-klimatyzacyjnej w budynku Komendy Powiatowej Policji w Grodzisku Wlkp.

Informuję<sup>1</sup>, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań zawartych we wniosku wraz odpowiedziami na nie.

**Pytanie nr 1**

„Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie warunku udziału w postępowaniu określonego w pkt. V.2.2. Wątpliwości Wykonawcy budzi zakres referencji, które należy złożyć wraz z ofertą. Czy Wykonawca na spełnienie ww. warunku udziału w postępowaniu musi wykazać się 2 robotami, z których każda robota obejmuje swoim zakresem:

- a) *wykonanie instalacji elektrycznej lub teletechnicznej lub wentylacji lub klimatyzacji,*
- b) *wykonanie instalacji elektrycznej i teletechnicznej i wentylacji lub klimatyzacji?”*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Dowody (np. referencje) winny określać, że roboty wykazane w wykazie zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazywać, że zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Natomiast zgodnie z warunkiem opisanym pkt. V.2.2 SIWZ Wykonawca w celu jego spełnienia winien wykazać w wykazie robót co najmniej 2 roboty budowlane obejmujące swym zakresem roboty w zakresie instalacji: elektrycznej, teletechnicznych (SKD lub SSWiN lub SAP), wentylacji lub klimatyzacji.

**Pytanie nr 2**

„Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie warunku udziału w postępowaniu określonego w pkt. V.2.2. Czy warunek 300 000 zł dotyczy każdej z dwóch robót, którymi należy się wykazać w ofercie, czy też warunek 300 000 zł dotyczy każdej z instalacji, tj. elektrycznej, teletechnicznej i wentylacji lub klimatyzacji?”

**Pytanie nr 3**

„Wykonawca zwraca się z wnioskiem o dookreślenie warunku udziału w postępowaniu określonego w pkt. V.2.2. w zakresie wartości robót, czy Wykonawca ma się wykazać dwiema robotami na wartość każdej z nich 300 000 zł netto czy brutto?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wykonawca winien wskazać wartość brutto dla każdej z wykazanych robót, która winna stanowić łączną wartość robót w zakresie wskazanych w nich instalacji.

Wyk. w 1. egz., zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

<sup>1</sup> podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.)